
BLACK ANGELS 1

BLE(S)K SE VRACÍ! BŘEZEN/2023

2
JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?

3
ŽENY JSOU V SEMIFINÁLE

4
PROGRAM ZÁPASŮ

Děkujeme našim věrným partnerům



2 BLACK ANGELS

ZHODNOCENÍ MĚSÍCE, NEJLEPŠÍ PŘÍSPĚVKY

JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?
Březen se chýlí ke konci a my se tak podíváme, co tento měsíc Blekům 
dal, ale také vzal.

Třetí měsíc byl pro BLACK ANGELS tak trochu hořkosladký, jelikož se úspěchy mísí i s neúspěchy. Mužskému áčku 
skončila sezóna v neděli 19. března, kdy ve čtvrtém zápase podlehli Vítkovicím 2:10 a museli se tak nedobrovolně 
loučit se sezónou. Junioři v úvodním klání čtvrtfinále tvrdě narazili a podlehli Tatranu 3:14. Z tohoto výprasku se 
Bleci poučili, avšak ani ve druhém duelu to na výhru nestačilo a Bleci se tak po těsné prohře 5:6 rozloučili se sezó-

nou ve čtvrtfinále.
Naopak naše ženské týmy jsou ty, kdo zažívá úspěšnou vyřazovací část. Ženy A zvládly postup do semifinále nejkratším 
možným způsobem. V sobotu 18. března zvítězily nad FbŠ Slavií Plzeň 8:3, další den potvrdily postup do semifinále výsled-
kem 8:4. V rámci semifinálové série se postaví proti holkám z Třince. Juniorky prošly hladce čtvrtfinálovým soubojem s 
Vítkovicemi, kdy se po výsledcích 9:2 a 7:3 mohly radovat z postupu do semifinále play off. V něm narazily na obhájce titulu 
FBS Olomouc. 

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH:

JUNIORKY A

Historický úspěch v historii klubu BLACK 
ANGELS zaznamenaly naše juniorky, 
kterým se podařilo v letošní vyřazovací 
části nevídaný úspěch – a to sice zisk 

bronzových medailí! V semifinále holky narazily na 
silnou Olomouc, se kterou nakonec bohužel prohrály 
0:1 a 2:4, ale i tyto výsledky naznačují, že juniorky 
BA budou i následující roky posouvat své výkony 
stále výš a jisté je, že každým dalším rokem na 
tento úspěch budou navazovat. Holky děkujeme za 
parádní sezónu a už se nemůžeme dočkat, co nám 
předvedete v té další. Podrobnější pohled do cesty 
holek za bronzem si můžete přečíst v článku na 
klubovém webu.

V KLUBU

Letos se BLACK ANGELS zúčastní švédské-
ho turnaje Göteborg Cup 2023, který je na 
programu od 18. do 21. května 2023. Účastnit 
se mohou hráči a hráčky ročníku narození 

2004 až 2012. V předešlých letech zde hrálo na 50 
švédských týmů, samozřejmostí byla i mezinárodní 
účast. Turnaj se odehrává v městě Göteborg na hale 
Lundbystrand Sporthall, která má 5 plnohodnot-
ných hřišť. Informace k přihláškám na turnaj brzy 
naleznete na našem klubovém webu.



BLACK ANGELS 3

POSLEDNÍ ELITNÍ TÝM V PLAY-OFF

Ženy pokračují v 
semifinále 

Ženské áčko v úvodním utkání 
semifinále nakonec prohrálo 
s FBC Intevo Třinec 0:2, kdy 
jim ve skórování skvělým vý-

konem zabránila hostující brankářka 
Simona Pytlíková. I přesto, že BA 
nakonec prohrály, i Markéta Antalová 
vychytala 2 samostatné úniky, a i ona 
držela pražský tým svými zákroky 
nad vodou. Zápas nakonec rozhodla 
Klára Kociánová, jež se s bilancí 1+1 
stala po zásluze hráčkou zápasu za 
hostující Třinec.
V druhém zápase, který se odehrál 
v neděli 26. března na půdě SH Stars 
Třinec, hráčky BLACK ANGELS 
nenechaly nic náhodě a i přesto, že v 7. 
minutě prohrávaly 0:1, dokázaly zápas 
otočit na svou stranu a po výhře 7:4 
mohly slavit vyrovnání v semifinálové 

sérii. Rozhodující souboj semifinále se 
odehraje v neděli 2. dubna od 15 hodin 
v pražské Čakoaréně. 
Statisticky v této sérii se zatím nejlépe 
vede Adéle Košvancové z BLACK 
ANGELS, která v 6 zápasech PLAY 
OFF získala 15 kanadských bodů za 
9 branek a 6 asistencí. Jak v tabulce 
bodování, tak i v té střelecké je zároveň 
na celkovém druhém místě v rámci 
vyřazovací části 1. ligy žen. 
BLACK ANGELS se tak v PLAY OFF 
nemusí spoléhat pouze na kvality 
svých brankářek, ale mohou se opřít 
i o své ofenzivní kvality, které mají 
v týmu všechny hráčky. Přijďte tak 
holky podpořit na cestě za postupem 
do finále vyřazovací části 1. ligy žen! 

VÍTE, ŽE:

Víte, že Tomáš 
Janeček 
trénoval ve své 
kariéře již 9 

klubů a BLACK ANGELS 
jsou jeho desátým 
klubem, ve kterém 
působí?

TURNAJ LETŇANSKÝCH ŠKOLEK

Bleci se rozhodli uspořádat turnaj letňanských školek, aby si i děti, 
které florbal normálně nehrají dostaly možnost vyzkoušet si, jaké 
to je hrát florbal na turnaji v týmu se svými kamarády. Do turnaje 
se již přihlásilo na 100 dětí celkem z 6 letňanských školek, které bu-

dou bojovat o hodnotné ceny v turnaji, jenž se odehraje 26.4. v dopoledních 
hodinách v letňanské BB Aréně. Děti tak budou mít možnost nahlédnout do 
světa florbalového klubu, jenž je už od začátku své existence velmi úspěšný, 
což potvrzuje nejvyšší mužská soutěž a další klubové úspěchy.

RUBRIKA 
JEDNOTLIVEC 
| IRENA 
RŮŽIČKOVÁ

Irena Růžičková pracuje v 
organizaci Black Angels 
na pozici péče o členy a 
zároveň má na staros-

ti nábory a nové projekty 
klubu od roku 2021. Mezi její 
standartní náplň práce patří 
zejména komunikace se členy 
a kompletní příprava a reali-
zace projektů oddílu. K přijetí 
nabídky od BA Irenu přimělo 
zejména přiložit ruku k dílu, 
aby klub, ve kterém hraje i její 
syn Honza, mohl lépe fungo-
vat. „Práce je opravdu hodně. 
Každý den mi chodí spousta 
dotazů a požadavků, které se 
snažím co nejrychleji řešit.“ 
říká sama Irena, která zrovna 
dokončuje přípravy na akci 
Turnaj letňanských školek.

SOUTĚŽ S BA:
Pro Tomáše Janečka jsou BA již desátým klubem v jeho trenérské kariéře. Kolik let ale 
čítá jeho trenérská kariéra? Odpovědi posílejte na Instagram BLACK ANGELS nejpozději 
do 20. dubna. První správně tipující obdrží BA kšiltovku na blížící se léto.



4 BLACK ANGELS

HRAJEME

Program zápasů
Domácí zápasy našich družstev v tomto měsíci

SH KBELY

SEZÓNA 
UKONČENA

BB ARENA

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
15.4.

ELÉVKY
23.4.

ELÉVOVÉ 2012
22.4.

ELÉVOVÉ 2012 WHITE
23.4.

ELÉVOVÉ 2013 WHITE
22.4.

SH ČAKOVICE

ŽENY A
2.4.

STARŠÍ ŽÁCI C
22.4.

MLADŠÍ ŽÁCI 2011
15.4.

Děkujeme našim věrným partnerům


